Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO – 29/2021

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 448 DE 11 de novembro de 2020,

torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995030954 Adenir Dias De Araujo Indeferido

ENFERMEIRO 995034606 Adriana De Carvalho Martins Dantas Indeferido

ENFERMEIRO 995013312 Ana Carolina Da Silva Gayo Deferido

ENFERMEIRO 995007846 Ana Carolina Pires Da Silveira Deferido

ENFERMEIRO 995004426 Andre Moura Vilarinho Deferido

ENFERMEIRO 995010477 Ane Silva Nogueira Deferido

ENFERMEIRO 995017600 Anna Elizabeth Frigeri Garcia Deferido

ENFERMEIRO 995014960 Annie Cylleno Ramos Oliveira Deferido

ENFERMEIRO 995040032 Bianca Venancio De Moraes Barbosa Deferido

ENFERMEIRO 995018865 Brenda Maia Do Nascimento Deferido

ENFERMEIRO 995037272 Brenda Marques De Oliveira Indeferido

ENFERMEIRO 995009408 Carla Simone Maximiano Faria Deferido

ENFERMEIRO 995014339 Caroline Queiroz Mascarenhas Militão Indeferido

ENFERMEIRO 995027113 Caroline Rocha Paura Deferido

ENFERMEIRO 995042093 Clarissa Gonçalves Da Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995042950 Cleide Soraia Alcântara Coelho Indeferido

ENFERMEIRO 995043407 Crislaine Ucceli Costa Indeferido

ENFERMEIRO 995021968 Diego Araujo Cole Dos Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995006023 Edson Fernandes De Andrade Deferido

ENFERMEIRO 995039111 Geralda Gomes Rocha Indeferido

ENFERMEIRO 995005826 Grasiela Farias De Mesquita Indeferido

ENFERMEIRO 995015215 Iris Amora De Castro E Silva Deferido

ENFERMEIRO 995013462 Janaina Gomes De Mesquita Deferido

ENFERMEIRO 995043521 Jenifer Borges Pellegrine Indeferido

ENFERMEIRO 995028756 Joana Paiva Dalvi Indeferido

ENFERMEIRO 995006623 Juliane Fernandes Santos Deferido

ENFERMEIRO 995012183 Julio Cesar Silva Dos Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995009881 Laís Da Silva Rodrigues Pinto Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995027111 Leila De Oliveira Ramos Deferido

ENFERMEIRO 995012164 Leonardo Barbosa Caetano Deferido

ENFERMEIRO 995028777 Leonardo Delcarpe Silva Indeferido

ENFERMEIRO 995015254 Letícia Aparecida Marincolo Domenis Deferido

ENFERMEIRO 995036090 Lindalva Maria Dos Santos Indeferido

ENFERMEIRO 995033583 Marcelo Cesar Dos Santos Deferido

ENFERMEIRO 995024943 Marinara Corrêa Da Silva Deferido

ENFERMEIRO 995034075 Neila Santos De Sant Anna Deferido

ENFERMEIRO 995035849 Priscila Paranhos Lebeis Indeferido

ENFERMEIRO 995015380 Renata Baião Cavalcante Dos Santos Deferido

ENFERMEIRO 995020604 Roberta Gonçalves Lopes Chaves Deferido

ENFERMEIRO 995029163 Rogéria Manoel De Souza Francisco Indeferido

ENFERMEIRO 995036540 Rosângela Maiolino Indeferido

ENFERMEIRO 995013927 Rosilene Silva De Andrade Deferido

ENFERMEIRO 995028537 Sabrina Dos Santos Rosa Deferido

ENFERMEIRO 995036177 Samyra Carla Lemos De Souza Brito Deferido

ENFERMEIRO 995012271 Sawinck Iwamoto Indeferido

ENFERMEIRO 995028702 Stéfanie Rodrigues Pontes Indeferido

ENFERMEIRO 995009397 Tatiane Santiago Santos Deferido

ENFERMEIRO 995013929 Ticiana Cristine Silva Taets Gomes Deferido

ENFERMEIRO 995015432 Vanessa Pereira Da Cruz De Souza Indeferido

ENFERMEIRO 995007526 Wallery Moreira Menezes Deferido

Rio de Janeiro, 12 de julho de 2021.